
「白鳥印 こしあん１ｋｇ」お知らせとお詫び 

令和 2 年 6 月 2 日 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、「白鳥印 こしあん１ｋｇ」において栄養成分表示に誤りがあることが判明し

ました。この表示の誤りにおいて品質、安全上の懸念はなく安全にお召し上がりいた

だけますが、お手持ちの該当商品にご満足いただけない場合は、誠にお手数ではご

ざいますが、下記の方法で、対象商品をご送付いただきたくお願い申し上げます。 

●商品を送付の際は、料金着払いで下記送付先にご送付ください。なお、後日、代替

の対応をさせていただくため、お客様の郵便番号、ご住所、お名前、お電話番号を必

ずお書き添えいただきますようお願い申し上げます。 

 

当商品をお買い上げいただきました皆様に、多大なご迷惑をおかけいたしましたこと

を深くお詫び申し上げます。今後、より一層の品質管理に努めて参りますので、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。本件についてご質問等がございましたら、

お客様相談室までお問合せください。 

〈送付先〉 

住所：〒861-4108 熊本県熊本市南区幸田２丁目６番１号 

宛先：お客様相談室 

電話番号：096-378-5161 

 

〈連絡先〉 

お客様相談室 

フリーダイヤル：０１２０－５０－８９７０（土、日、祝日を除く ９：００～１７：００） 

 受付時間：土、日祝日を除く、午前 9時から午後 5時 

  お問い合わせメールアドレス：info@hakuchou.co.jp 

  

mailto:info@hakuchou.co.jp


対象商品    白鳥印中国産こしあん 1kg  JAN コード 4904116651049 

発売地域    九州、中国地方、関東一部地域 

対象ロット    賞味期限：2021.3.14（2021年 3 月 14日）を含む以前の商品 

〔修正内容：栄養成分表示〕   

 

誤 

→ 

正 

栄養成分表示（製品 100g あたり） 栄養成分表示（製品 100g あたり） 

エネルギー ・・・・・・・ 155kcal エネルギー ・・・・・・・ 261kcal 

たんぱく質 ・・・・・・・ 9.8g たんぱく質 ・・・・・・・ 4.9g 

脂質 ・・・・・・・ 0.6g 脂質 ・・・・・・・ 0.9g 

炭水化物 ・・・・・・・ 27.1g 炭水化物 ・・・・・・・ 58.4g 

食塩相当量 ・・・・・・・ 0g 食塩相当量 ・・・・・・・ 0.02g 

（この表示値は目安です）    

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


